
 

 

UCHWAŁA NR L/460/22 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze  

oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b, w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 3 uchwały nr XLVII/393/18 Rady Miejskiej Góry z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 

którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć niektórych nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 757), w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem 

i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) pedagogów specjalnych – 22 godziny.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Góry: 

Arkadiusz Szuper 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 sierpnia 2022 r.

Poz. 3973


		2022-08-05T08:02:53+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




